
Uchwała Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 22/2024  

z dnia 20 października 2024r.  

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na członka Rady Dziedziny 

Nauk Humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 

 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie §73 ust.1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §2 ust.2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

§ 1  

1. W związku z wygaśnięciem członkostwa z dniem 30 września 2024 roku dr hab. 

Karoliny Golinowskiej, prof. uczelni w Radzie Dziedziny Nauk Humanistycznych w 

ramach dyscypliny nauki o kulturze i religii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na 

kadencję 2024-2028 – zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających 

członka Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i 

religii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2024-2028.  

2. Do organizacji i przeprowadzenia wyborów uzupełniających w formie elektronicznej 

wyznacza się zespół nr 2 pod przewodnictwem dr hab. Michała Borodo, prof. uczelni. 

Czynności wyborcze powinny zostać przeprowadzone w terminie od 4 listopada 2024 

roku do 17 listopada 2024 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                                  Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW  

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)                                                    dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 


